РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
27.06.2016                                ст-ца Зеленчукская                            № 41
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 28.12.2015  года  №  22 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2016 год»
         В соответствии со статьей 160.1 «бюджетные полномочия главного администратора (администраторов доходов) бюджета» Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ (ред. от 27.12.2009 г.) Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Внести в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения  «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2016год» следующие дополнения:
1.1.В приложении № 3 к решению:

«Перечень главных администраторов доходов бюджета Зеленчукского сельского поселения в 2016 году»

а) дополнить строками:

	Код администратора
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора

	Администрация Зеленчукского сельского поселения

	301
	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

Глава  Зеленчукского
сельского поселения                                                                                  В.В.Иванов